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Klockan 06,00 den 20 februari var hästarna lastade och vi var på väg. Då Nicky 
måste åka brett var vi tyvärr tvungna att åka i varsin transport. Tråkigt, men 
resan till Strömstad tog ju endast ca 3 timmar.  
Väl på färjan gick allt bra, och filmandet av vår film började ☺ 
När vi kom till Sandefjord kom en motståndares pappa och mötte oss, skönt för 
vi hade aldrig hittat själva. Det var ca 1,5 mil från färjan till tävlingsplatsen. 
När vi stannat för att lasta av började Nicky hålla på, så Maria hjälpte till att 
lasta av henne. De kom in i stallet och allt var lugnt, de var trötta av resan men 
laddade upp sig med lite kraftfoder.  
Vi åkte till internatskolan där vi skulle bo, där hölls även briefingen. Alla 
snackade norska och vi förstod ungefär hälften. 
Vi fick ett rum, med två st. 80 cm sängar, ett skrivbord, ett handfat, och lite 
spindelnät. Linnéa paxade den säng hon tyckte såg bäst ut. Och hon hade rätt. 
Maria fick en resesäng, där en fjäder under hade gått av så hon låg som ett V.  
Vi gick till mässan och till arenan, det såg ut ungefär som Scandinavium, men 
lite mindre, och mycket finare. Man fick inte äta och dricka där inne. De gick 
runt och städade hela tiden, de t.o.m. dammsög gångarna vid stolarna.  
Tävlingsdagen började, det gick hyfsat med tanke på att de åkt så långt samma 
dag och att vi endast tränat en gång tillsammans.  
Vi var nöjda med vår insats, åkte hem och åt, och sedan la vi oss, vi var helt 
slut.  
Pigga nästa morgon, uppe med tuppen åkte vi för att fodra de små djuren. 
Tävlingen den dan började ganska tidigt.  
Heat nr 2 vann vi och vi var nöjda med vår insats, men vi visste dock inte om det 
skulle räcka till en A final.  
På väg hem från stallet åkte vi för att handla. Vi åt middag och kollade såklart 
på hockeymatchen, Sverige – Slovakien.  
Vi fick sedan reda på att vi gått till A final, och efter endast en träning 
tillsammans trodde vi inte det var sant!!! Vi var mycket glada över att sämst 
komma 3 a.  
Linnéa började redan då oroa sig för hur Nicky skulle uppföra sig i transporten, 
efter att hon börjat knäppa sig när vi åkte upp. 
Vi laddade inför finalen med 2,5 kg godis och Coca Cola light.  
Dags för final dag. Tiden gick såååååå långsamt, tävlingen skulle börja 13,00 
egentligen, men det blev senare lagt till 16,00. det var då vår färja skulle gå 
hem. Men de hjälpte oss att boka om den så vår färja skulle gå 19,30.  
Med seger i första grenen kändes det som att det kanske kanske kanske kunde gå 
vår väg. Kaja och Maren missade allt mer och mer, och med en oschyst diskning 
kom de ur balans.  
Innan sista grenen, som var flaggor, visste vi att om vi endast slutförde denna 
gren så skulle vi vinna. 



Efter många kramar och mycket zoomning på storbilden var det prisutdelning.  
På med täcket och den fina rosetten så kom ärevarvet innan vi ens hann andas 
tryckte de upp kameror och mikrofoner i ansiktet på oss. Maria fick frågan på 
norska, hur kändes det? Maria svarar helt lugnt, jo, det gick bra. Lite fundersam 
fortsatte hon med frågan till Linnéa, hur man lyckas med Mounted Games. 
Linnéa svarar, med träning till 100 %.  
Vi skyndade oss till stallet, kastade in hästarna för att ha någorlunda tid till 
färjan. Vi slängde in alla grejer i transporterna, och det var dags för hästarna… 
Nicky flippade direkt och Linnéa fick panik, med hjälp av en kille där slängde 
hon ut allt ur Marias tranport så den var helt tom, in med Nicky och en 
lugnande spruta, och vi var på väg. 
En liten bit i alla fall, Linnéa fastnade i en liten backe, på väg ut på vägen, och 
däcken bara slirade. På 2 röda var en traktor där och drog loss oss.  
Klockan var då 19,05. Incheckningen stängde 10 minuter innan av gång, va 
hade bråttom!! 
Maria ringde på vägen för att kolla om vi kunde boka om till nästa färja, men vi 
fick då veta att det var den sista den dagen, nästa gick 07,00 nästa morgon.  
Vi körde så fort vi kunde, men med transport efter är det inte så lätt, vi visste 
heller inte vägen riktigt. När vi kom fram till färjan var klockan 19,35. men alla 
lastbilar hade ej kört ombord. Vi sprang in i tullen, de trodde nog vi var dumma 
i huvet ☺ 
TACK TULLEN OCH INCHECKNINGEN!!!! 
Väl på färjan pustade vi ut, vi gick till restaurangen med Sverige tröjor, 
ridbyxor och skitiga jodhpurs. 
Vägen hem gick ganska fort, kändes det som i alla fall. Vi åkte först till Linnéas 
stall, där hennes föräldrar väntade för att hjälpa till. Vi kastade om allt och 
lastade på Andy på Marias transport. Vi åkte till Alleby och kastade in hästen. 
Klockan var nu ca 03,00 snacka om att vara trött!!! 
 
Men med facit i hand så var det värt dessa tre dagar!! Vi hade fruktansvärt kul 
och vi är mycket nöjda med vår insats.  
 
Tack Norge för inbjudan ☺ 
 
Med vänlig hälsning/ 
 

 Linnéa  
       Och  
      Maria 

 


